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BÜLTEN NO : 544ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ 
EYLÜL

Gençlik ayı
01 Eylül Meral Çapa D.G.
05 Eylül Kıvanç Kocakıran D.G.
08 Eylül Coşkun& Aynur Erenay E.Y.
11 Eylül Nuri& Özlem Erel E.Y
13 Eylül Yeşim Uslu Güney (RuhiKızı) D.G.
16 Eylül BerkTezol (Nejatoğlu) D.G.
20 Eylül Tankut& EbruKarabacak E.Y.
22 Eylül Gaye Usmen (Ali Eşi) D.G.
26 Eylül Oğuz Özgiller D.G

01 Eylül Dünya Barış Günü
29 Eylül Gaziler Günü
25 Eylül Yangından Korunma Haftası 
(itfaiyecilikHaftası)
26 Eylül Türk DilBayramı
27 Eylül Dünya Turizm Günü

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 544
TOPLANTI TARİHİ: 06.09.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONU:             BİZBİZE
TOPT. SAATİ: 12.30- 14.00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 545
TOPLANTI TARİHİ: 13.09.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU: İKSEV VAKFI (İZMİR KÜLTÜR 
SANAT EĞİTİM VAKFI) 
KONUK: Y.K. BŞK. FİLİZ ECZACIBAŞI          

SARPER
TOPT. SAATİ: 12.30- 14.00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



DÜNYA BARIŞ GÜNÜ

İkinci Dünya Savaşı'nda yaşanan vahşetin ve trajedinin bütün insanlığa ders 
olması için Birleşmiş Milletler tarafından "Dünya Barış Günü" olarak ilan edilen 
1 Eylül, bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de çeşitli etkinliklerle 
kutlanmaktadır. içinde bulunduğumuz günlerde dünyanın birçok bölge ve 
ülkesinde yaşanan çatışmalar, savaşlar insanlığın geleceğini tehdit etmekte ve 
insanın en temel evrensel hakkı olan "yaşama hakkı"nı elinden almaktadır. 
Küresel eşitsizliğin ve sömürünün yarattığı yoksulluk, yoksulluğun getirdiği açlık, 
açlığa eklenen savaş ve çatışmalar, yaşamı çekilmez kılmaktadır.

Dünyamızda şu anda pek çok yerde savaşlar olmaktadır. Bir çok insan ölmekte 
ve yaralanmakta; onların yakınları ise büyük acılar yaşamaktadır. Tüm bunlar 
barışın ne kadar önemli olduğunu ortaya koymaktadır. Dünyada barışın mutlak 
şekilde hakim kılınabilmesi ve insanların bir arada ve barış içinde yaşaması; tüm 
devletlerin uluslar arası kuruluşların çaba göstermesini gerektirmektedir. Bir an 
önce silahların susması gerekir. çatışmalar sonucunda oluşan intikam duygusu 
ve linç girişimlerinin önü kesilmelidir. Eğer bizler, yeni nesil olarak büyük önder 
Atatürk'ün "Yurtta barış, dünyada barış" ilkesini iyice anlar ve bu ilkeyi 
uygulamaya başlarsak, dünya barışına da şimdiden katkıda bulunmuş oluruz. 
Barışı istemeyen ülkeler,insanlıktan ve medeniyetten uzak kalmış ülkelerdir. 
Bunun için yurdumuzda ve diğer dünya ülkelerinde "Dünya Barış Günü" 
kutlanmaktadır. Dünya Barış Günü'nde toplantılar yapılır, konferanslar 
düzenlenir. Televizyon, radyo, gazete ve dergilerde konuyla ilgili bilgiler verilir.  
Tüm insanlara barışın önemi anlatılmaya çalışılır.



9 Eylül'ün Anlamı ve Önemi

9 Eylül İzmir'in kurtuluşu.

Tarihlerden 15 Mayıs 1919. İzmir'e işgale gelen Yunan ordusuna pusuda bekleyen Hasan 
TAHSİN (Osman NEVRES) ilk kurşun'u sıkar. Bu kurşun bir simge halini aldı. Kurşun, Yunan 
ordusuna değil, ülkeyi parçalamaya gelen emperyal güçlere idi. Cesaretlendi Türk Halkı, bu 
kurşunun sesi ile. Öldü Hasan Tahsin ilk kurşunun yarattığı etki ile. Hasan Tahsin silahından 
çıkan kurşunu ateşlemedi, kurtuluş hareketini ateşledi.

Her ne kadar ilk kurşunun İzmir de atıldığı söylenmekte ise de ilk kurşun 19 Aralık 1918 
yılında Mehmet Çavuş (Mehmet KARA) tarafından atılmıştır. Bölgesel savunmalar ile nice 
yiğitlerimiz her yerde kurşun sıkmaktadır düşmanlarımıza. İzmir'in işgali ile atılan ilk kurşun 
bölgesel savunmadan ulusal savunma hattına yaklaşmıştır Türk Halkını. Hattı müdafadan 
sathı müdafaya geçmek için simge sayılmıştır ilk kurşun.

Tarih 30 Ağustos 1919. Dumlupınar (Başkomutanlık) meydan muhaberesi kazanılmıştır. 
Daha bitişinde dinlenmeden askerler, gelen yeni bir emir ile coşkularına coşku katmışlardır.

01 Eylül 1919 tarihinde Yüce Türk, ATATÜRK'ün "ORDULAR, İLK HEDEFİNİZ 
AKDENİZDİR" emri ile. Şahlandı Türk askerleri, kaçan düşmanı takip ettiler. Nice yokluklar 
engel olmadı koşmalarına. Her gün bir şehir temizlendi düşman askerlerinden.

09 EYLÜL 1919 CUMARTESİ günü İzmir'e yetişti kurtuluşun askerleri. Betimlemeler düşman 
askerlerini İzmir'in körfezine döktüğüdür. İzmir kurtulmuştur artık. 

Tüm TÜRKİYE kurtulmuştur. 9 Eylül savaşların sonuncusu, 9 Eylül emperyal güçlerin ülkeden 
atılmasının son hamlesidir. 
Oysa bu kurtuluş şenlikleri, kurtuluş karnavalı nitelğinde olmalı. Karnaval kadar zengin olmalı. 
Hem ticari canlılık kazandırır karnavallar, hem de dostluk kazandırır. İlle de düşmanı denize 
dökmek değildir. İlle de gördünüz mü ülkemizi işgal etmek değildir. Sadece geçmişte olan 
olaylardan ders almaktır. Geçmişte yaşanan acılardan kurtulmuş olmanın sevincini 
paylaşmaktır. 

Şimdi henüz vaktimiz var. İzmir'in kurtuluşunu daha bir canlı kutlayalım. Bayraklar asalım 
evlerimize. Elimizden ne gelirse artık. Yazılar yazalım kurtuluşun hikayesine. ATATÜRK 
Türkiyesinde geçmişin etkileri hafifletildikçe bizler daha bir canla kutlamalar yapalım. 



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 2. Ayını geride bırakarak erken sonbaharı yaşamaya başladığımız şu 
günlerde şehrimiz de en yoğun günlerini yaşıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramını, İzmir 
Fuarı ve Açılış Şenliklerini ve Dünya Barış Gününü kutladık. Yarın 9 Eylül ve Tüm 
İzmirlilerle Kurtuluş Günümüzü Coşkuyla Kutlayacağız.  

2440. Bölge, Kulüplerin süreklilik arz eden projeleri için örnek proje yarışması 
düzenledi. Bu yarışma sonuçları 21 Eylül’de Halkla İlişkiler Seminerinde basına 
açıklanacak. Örnek başvuru formumuzu ve powerpoint sunum CD hazırlayarak 3 Eylül 
Pazartesi günü bölge ofisine teslim ettim. Kulübümüzün 2008- 09 yılında Tankut
Karabacak Döneminde “Bir Tuğla da Sen Koy” projesi olan Çocuk Acil’in kuruluşu ile 
başlayıp, 2011-12 yılında Meral Çapa Başkanlığında “Sevgi Çatımız Altında” projesiyle 
Çocuk Travma Gözlem Biriminin kurulmasıyla devam eden, 2012-13 Döneminde de 
aynı bölümün Acil ihtiyacı olan Ultrasonografi- Ekokardiyografi cihazı temin edilmesi 
için sürdürmekte olduğumuz projemizle katıldık.       

4 Eylül Salı sabahı İzmir Emniyet Müdürlüğü Toplum Destek Polis Şube Müdürü Dilek 
Bural’ı G.D. Başkanım Ali, Sevgili Alper, Eyyüp ve Ben makamında ziyaret ettik. 
Kendisine Gündoğdu R.K. ile ilgili bilgi verdik. Geçmiş ve gelecek dönem projelerimizi 
kısaca anlattık. Dilek Hanım bize, İzmir Emniyet Müdürlüğünün, İzmir Valiliği ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte yürüttüğü “Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek için Çocuk 
ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek” Programı (ÇOGEB) kapsamındaki projelerini 
anlattı. İzmir ili Konak ilçe sınırları içinde Doğu ve G.Doğu’dan göçle gelen ailelere 
mensup olan 32 liseden seçilmiş 80 başarılı öğrenciyi 8 ilimizi (Bilecik, Bursa, Yalova, 
Afyon, Kütahya, Gelibolu, Çanakkale, Ankara- TBMM) kapsayan çok yönlü eğitici 
öğretici 6 gün süren bir program dahilinde 20 profesyonel eğitimci ile çıkardıkları 
geziden ve projenin amacından söz etti. Bütçesinin tamamen Emn. Md. Tarafından 
karşılandığı projede öncelikle öğrencilerin kullanması için tişört ve şapkaya ihtiyaçları 
olduğu söylenmişti. Biz de Gündoğdu R.K. olarak bu projelerine katkıda bulunduk. 



Ege Ormanlarına 4. Gündoğdu Rotary Korumuzu kazandırmak ve Karbon Ayak 
İzlerimizi silme konusunda farkındalık yaratmakla ilgili projemizi anlatan haber 29 
Ağustos’ta Ege Telgraf Gazetesinde, 1 Eylül’de Yeni Gün Gazetesinde ve 4 Eylül’de 
Hürriyet Ege’de yayınlandı. 

Dönemimizin 9. Kulübümüzün 544. Toplantısını 6 Eylül Perşembe günü Bizbize olarak 
gerçekleştirdik. 2013- 14 Dönem Konferansını Gündoğdu Rotary Kulübü olarak 
almamız konusunu hep birlikte görüştük. Toplantımızda arkadaşımız Aylin Onart bize  
mesleği ve çalışma konusuyla ilgili bilgi verdi. 

Ağustos ayında 4 toplantımızda da bulunarak % 100 katılımı gerçekleştiren G.D. 
Başkanım Ali’ye Kulübümüze verdiği destek için tekrar teşekkür ediyorum. 

Rotary Vakfı Georgia Bursu için Kulübümüzün önerdiği öğrencimiz Tunahan Olcay 
mülakatı geçti ve aday listesine alındı. Kendisini kutluyor, şansının devam etmesini 
diliyorum. 

Bu ay Toplum Birliği Kurulması çalışmasına başlayacağımız İsmet Yorgancılar 
Ortaokulu’nda velilere yönelik Kitap Kulübü projesi başlatıyoruz. Bununla ilgili 
afişimizi hazırladık. Kitap kulübümüzde her ay bir kitap okunmasını teşvik edeceğiz. 
Toplumda kitap okuma alışkanlığı geliştirilmesini amaçlıyoruz. 

Yeni hazırladığımız Dörtlü Özdenetim Bayrağımız Toplantımızda diğer Bayraklarımız 
arasında yerini aldı.

Toplantımızın ardından, Eylül Ayı Yönetim Kurulumuzu yaptık ve Karar Defterimizi 
tamamladık. 

Aynı gün 16:00- 23:00 saatleri arasında 2440. Bölge Federasyonu Fuar Standı görevini 
Kulübümüz üstlendiği için Y. Kurulumuz, Rotaractlarımız ve Rotary Gönüllülerimizle 
orada yerimizi aldık. Standdaki Panolar üzerinden Rotary Hizmetlerini, Temel 
Prensiplerini, Projeleri anlatıp halka tanıtımına yardımcı olduk. Ziyaretçilerimize 
Rotary Nedir Broşürlerimizden verdik. Bu arada Destek Polis Şube Müdürlüğünden 
Komiser Nazlı ve Komiser Hatice Hanım ÇOGEB Projesine dahil 80 öğrenci ile bizi 
ziyaret ettiler. Gençlerle tanıştık, onlara Rotary’i ve Rotaract’ı anlattık, birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdik.  



Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. 

13 Eylül Perşembe öğlen Swissotel’de İksev Yönetim Kurulu Başkanı Filiz Eczacıbaşı 
Sarper’in konuğumuz olacağı toplantımızda görüşmek dileğiyle.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,
Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY’NİN YAYGINLAŞTIRILMASI

Her yeni bir günün on iki saatinde yeni bir Rotary kulübü dünyanın bir yerlerinde 
kurulup kaydını yaptırmaktadır. Bu olay halen dünyanın 180 ülkesi ve coğrafi 
bölgesinde bu hızla devam etmektedir. Bu sürekli artış olgusu içinde sayısal 
olarak artan Rotary kulüpleri, Uluslararası Rotary'nin dünya çapındaki 
programlarının ve etkinliğinin yayılmasında çok önemli bir unsudur. Rotary'nin
temel prensiplerinin serbestçe uygulanabileceği her yerde yeni Rotary kulüpleri 
kurulabilir. Başarılı bir kulübün kurulup çalışmalarını sürdürülebileceği her 
ortamda yeni bir kulüp kuralabilir.

Yeni bir kulübün kurulabilmesi için o kulübün belirli bir "semt"te veya açıkça 
sınırları belirli yerel bölge içinde yeterli sayıda iyi karakterli, iş ve meslek 
adamının bulunması, o yörede bir kulübün kurulması için yeterlidir. Teklif 
edilecek yeni bir kulübün kurulabilmesi için o yörede en az 40 iş ve meslek sınıfı 
ile en az 25 üye olmak isteyen kişinin olması gereklidir. Bazı durumlarda mevut 
kulüplerden bir tanesi, kendi kulübün sınırlarını daraltarak yeni kurulacak kulüp 
lehine feragatta bulunabilir veya aynı bölgeyi, kurulacak yeni bir kulüple 
paylaşmayı kabul edebilir.

Yeni bir kulüp, kuruluş aşamasında öncelikle kendi semti veya yöresinde bir 
araştırma yaparak yeni kulüp kurmak suretiyle yaygınlaştırma imkanlarını 
araştırmalıdır. Yeni kulüplerin kurulması aşamasındaki kuruluş organizasyonları 
Bölge Guvernörünün tayin edeceği bir temsilcinin nezaretinde yapılmalıdır. Yeni 
bir kulübün kurulması sırasında istenilen hususlar Standart Rotray Kulübü Ana 
Tüzüğünün yeni üylerce kabulü; meslek ve iş sınıflandırmaları açıkça yapılmış 
25 yeni üyenin başvuruşu; kayıt için gerekli tescil ücretinin ödenmiş olması, 
aday kulübün haftalık toplantılarını yapıyor olması ve kurulan yeni kulübün 
açıkça belirleyen adının benimsenmiş olması gereklidir. Bir aday kulübün 
resmen Rotary kulübü olarak tanınabilmesi için o kulübün Uluslararası Rotary
yönetim kurulu tarafından onaylanması yani charter olayının resmen kabul 
edilmiş olması şarttır.

Yeni kulüplerin kuruluşuna yardımcı olup işbirliğinde bulunmak her Rotaryenin
asii görevi ve bulunmaz bir fırsatıdır. Hergün en az iki yeni Rotary kulübünün 
dünyanın herhangi bir yerinde kurulmakta olduğunu bilmek; bu yeni kulüplerin 
yarın ve ileriki günlerin herbirinde devam edeceğini bilmek, dünyada Rotary
hizmeti ve Rotary düşüncesinin yaygınlaşmadaki hayatiyetinin bir göstergesidir.



DUYURULARIMIZ

• 13 Eylül Perşembe Toplantı Konuğumuz İKSEV Yönetim Kurulu Başkanı Filiz Eczacıbaşı 
Sarper olacak. 26 yıldır İzmir’de faaliyetini sürdüren İzmir Kültür Sanat Eğitim Vakfının 
Çalışmalarını anlatacak. 

• 28 Eylül 2012 Cuma Agora Efes’te (saat 20.00) İKSEV Organizasyonunda Festival Özel 
Konseri olan Berlin Filarmoni Orkestrası Konserine  gidiyoruz.  

•Eylül Ayında Eşler Komite Toplantılarımız olacak. Beyin Fırtınası yapıp Projelerimize 
Fon oluşturacak kaynak yaratacağız. 

• Bu Dönem Toplum Liderleri Geliyor Seminerini gerçekleştireceğiz. Ufuk Geliştirme 
Seminerleri ile, Eğitim Fakültelerinde okuyan Öğretmen adaylarını hayata hazırlamada 
bizimde katkımız olsun istedik. 

21 Eylül 2012 Cuma 13.30’da İzmir Kordon Otel’de 2012-13 Dönemi Halkla İlişkiler 
Semineri yapılacaktır. Tüm Yönetim Komitemiz ve Halkla İlişkiler Komitemizle birlikte 
katılıyoruz. Lütfen ajandalarımıza not alalım.

• 13 Ekim Cumartesi İzmir’de 2440. Bölge Üyelik Semineri var. Bu seminere de tüm 
Yönetim Komitemiz ve Üyelik Komitemizle birlikte katılıyoruz. Bunu da ajandalarınıza 
not almanızı rica ediyorum. 

• 16- 18 Kasım 2012 Tarihlerinde Zone Enstitüsü Toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilecek. Guvernörümüz Kulübümüzden de yüksek katılım rica ediyor. 

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. 



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



4 EYLÜL 2012 İZMİR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ   
TOPLUM DESTEK POLİS ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ                 

ZİYARETİ



6 EYLÜL 2012- 2440. BÖLGE FEDERASYONU FUAR  
STANDINI TOPLUM  DESTEK – ÇOGEB PROJE  

ÖĞRENCİLERİNİN ZİYARETİ



6 EYLÜL 2012 TARİHLİ BİZBİZE TOPLANTIMIZ



6 EYLÜL 2012 TARİHLİ BİZBİZE TOPLANTIMIZ



6 EYLÜL 2012- GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜMÜZ
2440. BÖLGE FEDERASYONU FUAR STANDINDA 



6 EYLÜL 2012- GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜMÜZ
2440. BÖLGE FEDERASYONU FUAR STANDINDA 



6 EYLÜL 2012- GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜMÜZ
2440. BÖLGE FEDERASYONU FUAR STANDINDA 



6 EYLÜL 2012- GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜMÜZ
VE ROTARACTLARIMIZ 2440. BÖLGE FEDERASYONU 

FUAR STANDINDA 



6 EYLÜL 2012- GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜMÜZ
2440. BÖLGE FEDERASYONU FUAR STANDINDA 



4. GÜNDOĞDU ROTARY KORUMUZU KAZANDIRMAK VE 
KARBON AYAK İZLERİMİZİ SİLME KONUSUNDA 
FARKINDALIK YARATMAKLA İLGİLİ PROJEMİZİ 

ANLATAN HABER GAZETE KÜPÜRLERİ



4. GÜNDOĞDU ROTARY KORUMUZU KAZANDIRMAK VE 
KARBON AYAK İZLERİMİZİ SİLME KONUSUNDA 
FARKINDALIK YARATMAKLA İLGİLİ PROJEMİZİ 

ANLATAN HABER GAZETE KÜPÜRLERİ



HER AY BİR 
KİTAP OKUYORUZ

HER AY BİR 
KİTAP OKUYORUZ

BİLGİ TOPLUMDA BARIŞI 
SAĞLAR. 

BİLGİ TOPLUMDA BARIŞI 
SAĞLAR. 

Kitap Okuma Alışkanlığını Arttırmak ve 
Hayatımızdaki Yeri İle İlgili Farkındalık

Yaratmak İçin

Kitap Okuma Alışkanlığını Arttırmak ve 
Hayatımızdaki Yeri İle İlgili Farkındalık

Yaratmak İçin



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


